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ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ВИТАКОР - Прилеп го објавува овој оглас за вработување на

· 1 Доктор по ошта медицина, и

· 1 Медицинска сестра

УСЛОВИ

· Кандидатите мора да имаат положен државен испит
· Предност ќе имаат кандидатите кои се членови на Националната асоцијација на престижни академски граѓани (НАПАГ) 

НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ
Заинтересираните кандидати да испратат CV на следниот e-mail: ambulanta.pp@gmail.com
